
 UCHWAŁA NR  XV/163/2000
RADY MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.O

z dnia 20 kwietnia 2000 roku

w sprawie: zezwolenia na oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu stanowiącego
                  własność Miasta Kostrzyna n.O i wyrażenia zgody na bonifikatę od pierwszej
                  opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. z 1996r,  Dz.U. Nr 13, poz.74 ze zm./ oraz art.13 ust.1, art.25, art.28, art.37
ust.2 pkt.3, art.68 ust.1 pkt.2 i art.73 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami / j.t. z 1997r Dz.U. Nr 115, poz.741 ze zm. / Rada Miejska uchwala co
następuje :

                                                                      § 1
Przeznaczyć do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat w trybie bezprzetargowym z
przeznaczeniem na działalność statutową Towarzystwa Biblijnego i Traktatowego
Zarejestrowanego Związku Wyznania Świadków Jehowy w Polsce – STRAŻNICA,
nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w Kostrzynie n.Odrą przy ul.Sadowej
oznaczoną nr ewid. 478/12 w obr.1, o pow.1327m2

                                                                      § 2
Ustalić opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu w wysokości:
a) pierwsza opłata 20 % ceny gruntu ustalonej w drodze wyceny przez biegłego
    rzeczoznawcę,
b) dalsze opłaty roczne 0,3% ceny gruntu ustalonej w drodze wyceny przez biegłego
    rzeczoznawcę,
                                                                     § 3
Ustalić bonifikatę w wysokości 50% od pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego
gruntu.
                                                                     § 4
W związku z tym uchylić uchwałę Zarządu Miasta W Kostrzynie n.Odrą nr 30/57/96 z dnia
31 lipca 1996 roku w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Towarzystwa
Biblijnego i Traktatowego Zarejestrowanego Związku Wyznania Świadków Jehowy w Polsce
– STRAŻNICA, działki budowlanej będącej  własnością Miasta Kostrzyna n.Odrą.
                                                                      § 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie n.Odrą.

                                                                      § 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                                         Anna Żytkowiak

 


